ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2012 г.             с. Осиновка   № 2-пг

Об утверждении протокола заседания жилищно-бытовой

комиссии от 10.01.2012 г. №2

Рассмотрев представленный протокол заседания жилищно-
бытовой комиссии о признании нуждающейся в  жилье Пенюгиной
Гульнары Гиязовны 27.04.1962 г.р., временно зарегистрированной и
проживающей по адресу:  с. Осиновка Михайловского
муниципального района, ул. Пионерская, д.12 и постановке её на
очередь для получения жилого помещения от 10.01.2012 г. № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Представленный протокол заседания жилищно-бытовой
комиссии №1 от 10.01.2012 г. утвердить.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                 Л.А.Жихарев